



O B E C V E S E L Á

Veselá 33
tel: 577 983 285

763 15 Slušovice
fax: 577 159 936

email: ou@veselauzlina.cz

www.veselauzlina.cz

Naše značka
OU 10/2021

Vyřizuje
Juřík

Veselá
24. 2. 2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

K jednotlivým bodům Vaší žádosti ze dne 23. 2. 2021 sdělujeme:

- 1) Obec Veselá nevlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny k individuálnímu bydlení.
- 2) Obec Veselá nevlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny k hromadnému bydlení tj. bytové výstavbě.
- 3) Obec Veselá nevlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny jako plochy pro podnikání/smíšené zóny.
- 4) Obec Veselá vlastní 6 bytů v jednom bytovém domě. Byty v rodinných domech nevlastní.

S pozdravem

O B E C V E S E L Á
763 15 S L U Š O V I C E
2



Daniel Juřík
starosta obce